Miesi eczne stawki dotacji dla szkét i placéwek prowadzony

Dane dotycz g Miasta Wroctaw w roku 2014

ch przez osoby fizyczne i prawne inne ni ~ Z jst

Typ szkoty/placowki

Publiczne / niepubliczne

2014
stycze n

2014
luty

2014
marzec

2014
kwiecie

2014
maj

2014
czerwiec

2014
lipiec

2014
sierpie

2014
wrzesie n

2014
pazdziernik
skorygowany

2014
listopad

-

Szkoly Podstawowe klasy I-VI

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

734,82

734,84

738,64

740,81

747,35

753,89

754,01

755,96

755,17

679,45

688,01

N

Szkoly Podstawowe klasy I-VI

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

420,05

420,05

420,05

420,05

420,05

420,05

420,05

420,05

420,05

420,05

420,05

w

Szkoty Podstawowe klasy I-VI -
uczniowie oddzialéw i szkét dla
mniejszosci narodowych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

1050,12

1050,12

1050,12

1050,12

1050,12

1050,12

1050,12

1050,12

1050,12

1050,12

1050,12

IS

Szkoty Podstawowe klasy I-VI
dla niedostosowanych spofecznie

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

1019,74

1019,74

1019,74

1019,74

1019,74

1019,74

1019,74

1019,74

1019,74

1019,74

1019,74

3

Szkota Podstawowa Specjalna

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

424,89

424,89

424,89

424,89

424,89

424,89

424,89

424,89

424,89

424,89

424,89

Punkty i Zespoty Przedszkolne
(domowe przedszkola)

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

352,37

352,40

352,56

409,59

405,16

412,11

412,05

414,59

414,27

404,96

407,25

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

281,90

281,92

282,05

327,67

324,13

329,69

329,64

331,67

331,42

323,97

325,80

~

Przedszkole integracyjne

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

1292,02

1292,02

1293,02

142552

1443,38

1468,86

1470,54

1479,60

1495,97

1509,38

1520,49

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

1132,04

1140,37

Przedszkola

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

704,74

704,79

705,12

819,18

810,34

824,22

824,10

829,17

828,53

809,91

814,51

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

528,55

528,60

528,84

614,39

607,76

618,17

618,08

621,88

621,40

607,43

610,88

Oddz. przedszkolne w szkotach
podstawowych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

246,80

246,80

248,90

279,55

271,99

288,72

288,73

288,98

285,64

426,24

412,89

-

Gimnazja masowe dla mlodziezy

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

722,44

722,47

726,68

729,54

735,49

741,32

741,53

741,75

741,87

768,48

772,21

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

436,85

436,85

436,85

436,85

436,85

436,85

436,85

436,85

436,85

436,85

436,85

11

Gimnazja masowe dla mlodziezy
uczniowie w oddziatach
dwujezycznych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

508,26

508,26

508,26

508,26

508,26

508,26

508,26

508,26

508,26

508,26

508,26

12

Gimnazja masowe dla mlodziezy-
uczniowie oddzialéw i szkét dla
mniejszosci narodowych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

1066,92

1 066,92

1066,92

1 066,92

1066,92

1 066,92

1066,92

1066,92

1066,92

1 066,92

1 066,92

13

Gimnazja masowe dla dorostych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

159,43

159,43

159,29

159,29

160,55

160,37

160,37

160,37

160,81

194,79

195,47

14

Gimnazja Mistrzostwa
Sportowego

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

856,89

856,89

856,89

856,89

856,89

856,89

856,89

856,89

856,89

856,89

856,89

15

Gimnazjum integracyjne

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

1257,15

1257,15

1256,91

1256,91

1260,95

1276,79

1276,79

1276,79

1276,79

1082,99

1496,01

16

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

1657,20

1657,20

1673,46

1674,85

1682,96

1706,66

1706,66

1707,35

1706,90

1897,43

1897,12

Gimnazjum specjalne

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

441,89

441,89

441,89

441,89

441,89

441,89

441,89

441,89

441,89

441,89

441,89

17

Licea Ogoélnoksztatcace dla

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

647,52

647,63

650,77

654,37

658,10

661,80

661,67

662,08

662,27

678,01

674,69

miodziezy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

459,73

459,73

459,73

459,73

459,73

459,73

459,73

459,73

459,73

459,73

459,73

18

Liceum Ogdlnoksztatcace
Mistrzostwa Sportowego

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

884,62

884,62

884,62

884,62

884,62

884,62

884,62

884,62

884,62

884,62

884,62

19

Liceum Ogolnoksztatcace dla
Dorostych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

189,19

189,40

189,21

189,21

190,57

190,41

190,45

190,68

191,50

211,59

212,80

20

Liceum Ogdlnoksztatcace
Specjalne

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

459,73

459,73

459,73

459,73

459,73

459,73

459,73

459,73

459,73

459,73

459,73

21

Licea profilowane dla mtodziezy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

540,46

540,46

540,46

540,46

540,46

540,46

540,46

540,46

540,46

540,46

540,46

22

Licea profilowane dla Dorostych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

375,98

375,98

378,83

380,28

384,92

392,30

392,24

388,42

335,83

0,00

0,00

23

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

701,15

701,15

703,40

708,30

713,62

716,18

716,20

725,33

730,36

742,16

748,34

ZSz Zaw, Technika dla Mitodziezy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

540,46

540,46

540,46

540,46

540,46

540,46

540,46

540,46

540,46

540,46

540,46

24

Technika dla Dorostych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

245,40

245,40

249,19

247,91

249,77

250,66

250,67

253,87

255,63

259,76

261,92

25

POLICEALNE szkoty zawodowe
dla Miodziezy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

350,57

350,57

351,70

354,15

356,81

358,09

358,10

362,67

365,18

371,08

374,17

26

POLICEALNE szkoty zawodowe
dla Dorostych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

245,40

245,40

249,19

247,91

249,77

250,66

250,67

253,87

255,63

259,76

261,92

27

POLICEALNE MEDYCZNE
dla Miodziezy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

358,51

358,51

358,58

358,58

358,58

358,58

358,58

358,58

358,58

365,96

360,97

28

POLICEALNE MEDYCZNE
dla Dorostych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

250,96

250,96

251,00

251,00

251,00

251,00

251,00

251,00

251,00

256,17

252,68

29

Szkoly zawodowe specjalne

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

2 950,56

2 950,56

2859,32

2 868,94

2873,93

2 900,96

2 900,96

2900,96

2900,96

2679,99

2 660,99

30

Szkota Przysposabiajaca do
Pracy

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

3569,13

3569,13

3595,89

3 596,26

3602,48

3602,05

3602,05

3583,49

3583,49

3904,84

3 993,59

31

Specjalny Osrodek
Wychowawczy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

2761,79

2761,79

2761,79

2761,79

2761,79

2761,79

2761,79

2761,79

2761,79

2761,79

2761,79

1



Typ szkoty/placowki

Publiczne / niepubliczne

2014
stycze n

2014
luty

2014
marzec

2014
kwiecie

2014
maj

2014
czerwiec

2014
lipiec

2014
sierpie

2014
wrzesie n

2014
pazdziernik
skorygowany

2014
listopad

32

Specjalny Osrodek Szkolno-

Wychowawczy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

2761,79

2761,79

2761,79

2761,79

2761,79

2761,79

2761,79

2761,79

2761,79

2761,79

2761,79

33

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

764,97

764,97

763,89

763,89

770,10

770,10

769,79

774,65

774,65

721,94

718,54

Internaty

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

637,34

637,34

637,34

637,34

637,34

637,34

637,34

637,34

637,34

637,34

637,34

34

Bursy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

637,34

637,34

637,34

637,34

637,34

637,34

637,34

637,34

637,34

637,34

637,34

35

Osrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjny

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

4 036,47

4 036,47

4 036,47

4 036,47

4 036,47

4 036,47

4 036,47

4 036,47

4 036,47

4 036,47

4 036,47

36

Miodziezowy Osrodek
Wychowawczy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

4 673,80

4673,80

4 673,80

4 673,80

4 673,80

4673,80

4 673,80

4 673,80

4 673,80

4673,80

4 673,80

37

Wczesne wspomaganie rozowoju

dziecka

PROWADZONE PRZEZ
PLACOWKI PRZEDSZKOLNE |
SZKOLNE (ZADANIA GMINY)

352,84

352,84

352,84

352,84

352,84

352,84

352,84

352,84

352,84

352,84

352,84

PROWADZONE PRZEZ
PLACOWKI
WYCHOWAWCZE, OSRODKI,

PORADNIE (ZADANIA

356,91

356,91

356,91

356,91

356,91

356,91

356,91

356,91

356,91

356,91

356,91

Wroctaw 24.11.2014 r.



